— 1 —

关于邮管 201 刘思宏等 10 名同志同志转为中共正式
党员的公示

在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经支部委

员会审查，拟将邮管 201 刘思宏等 10 名同志转为正式党员。

根据发展党员工作的有关要求，现将其有关情况公示如下：

序号 班级 姓名

1 邮管 201 刘思宏

2 邮管 201 江育盛

3 邮管 191 杨丽婷

4 游艇 191 林媚

5 邮轮 201 欧文文

6 邮管 191 罗江乐

7 游艇 201 周家俊

8 邮轮 201 谢甫宁

9 邮轮 191 梁思惠

10 游艇 191 戴睿希

经党支部培养和教育考察，拟将邮管 201 刘思宏等 10

名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转

正问题。

公示时间为 2023 年 6 月 12 日至 6 月 19 日（公示时间

为 7 个工作日）。敬请党员、群众来电、来信、来访进行反

— 2 —

映情况和问题。

联系电话：32086979

传真电话：32086979

来信地址：广东省广州市黄埔区县广州航海学院单位

邮轮游艇学院党支部

邮政编码：510800

中共广州航海学院邮轮游艇学院支部委员会（盖章）

2023 年 6 月 12 日